2023 företrädesrätt till 9,4 SEK (70) per aktie där företrädes-
rätten är beräknad fram till och med 16 februari som var sista
handelsdagen innan inlösen. Beträffande preferensaktier av
serie B ska tilläggas att företrädesrätten till utdelning framför
stamaktier samtidigt var efterställd den totala ackumulerade
rätten till utdelning som tillkom preferensaktier av serie A från
det att dessa aktier emitterades.

För perioden januari till december 2023 fördelas periodens re-
sultat om -4 MSEK (47) därmed i måttet ”Resultat per aktie före
och efter utspädning” enligt följande. Resultatet för preferens-
aktier av serie A är 10 MSEK (62) eller 0,016 SEK (0,1) per aktie,
resultatet för preferensaktier av serie B är 2 MSEK (18) eller 9,4
SEK (70) per aktie och kvarvarande -16 MSEK (-32) är resulta-
tet för stamaktierna. Det genomsnittliga antalet utestående
stamaktier i perioden januari till december 2023 är beräknat till
629 788 442 stycken (66 556 374). ”Resultat per aktie före och
efter utspädning” blir således -0,03 SEK (-0,48) per aktie för
stamaktierna.

INVESTERARRELATIONER
Kommunikationen till aktieägare är den rapportering
som sker genom delårsrapporter, årsredovisning och
pressmeddelanden.

14

ÄGARFÖRTECKNING 2023-12-31

Namn Innehav Innehav (%) Röster Röster (%)

Spectrumone AB (publ) 201 862 265 27,05 201 862 265 27,73

B.O. Intressenter AB 158 219 766 21,20 158 219 766 21,73

SEB AB, LUXEMBOURG BRANCH, W8IMY 38 253 118 5,13 38 253 118 5,25

JEANSSON TEDDE OLOF JOHAN THEODOR 30 671 913 4,11 30 671 913 4,21

KRISHAN THOMAS 24 976 679 3,35 24 976 679 3,43

Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension 23 250 683 3,12 23 250 683 3,19

Nordnet Pensionsförsäkring AB 22 432 714 3,01 22 432 714 3,08

Crafoord Capital Partners AB 19 389 927 2,60 19 389 927 2,66

VIO LJUSFABRIK AKTIEBOLAG 15 201 500 2,04 15 201 500 2,09

CACEIS BANK, W-8IMY 10 000 461 1,34 10 000 461 1,37

10 största ägarna 544 259 026 72,94 544 259 026 74,76

Övriga ägare 183 748 090 24,63 183 748 090 25,24

Antal aktier i eget innehav 18 175 356 2,44 - -

Totalt 746 182 472 100,00 728 007 116 100,00

FÖRDELNING AV AKTIEINNEHAV

Innehav Antal aktieägare  Innehav (%)

1 - 500 9 117 0,11

501 - 1 000 1 067 0,11

1 001 - 2 000 863 0,18

2 001 - 5 000 884 0,40

5 001 - 10 000 574 0,59

10 001 - 20 000 397 0,77

20 001 - 50 000 332 1,41

50 001 - 100 000 177 1,78

100 001 - 500 000 152 4,41

500 001 - 1 000 000 31 2,88

1 000 001 - 5 000 000 29 8,19

5 000 001 - 10 000 000 4 3,79

10 000 001 - 11 75,37

Summa 2023-12-31 13 638 100,00%

15

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING

År Transaktion
Antal stamaktier av

serie A efter transaktion
Antal stamaktier av

serie B efter transaktion
Antal preferensaktier

serie A efter transaktion
Antal preferensaktier

serie B efter transaktion Aktiekapital (SEK)

2017
Minskning av
aktiekapitalet1) 530 087 050 - - 1 000 000 95 595 669

2017
Minskning av
aktiekapitalet2) 530 087 050 - - 258 777 95 462 248,86

2017 Nyemission 1 486 503 575 - - 258 777 267 617 223,36

2017 Nyemission 2 160 046 160 - - 258 777 388 854 888,66

2017 Kvittningsemission 2 160 046 160 483 870 966 - 258 777 475 951 662,54

2017 Nyemission 5 870 655 510 483 870 966 - 258 777 1 143 861 345,54

2017 Kvittningsemission 6 140 572 579 483 870 966 - 258 777 1 192 446 417,96

2018 Kvittningsemission 6 168 208 341 483 870 966 - 258 777 1 197 420 855,12

2018 Sammanläggning 61 682 083 4 838 709 - 258 777 1 197 511 262,96

2018 Nyemission 61 687 125 4 838 709 - 258 777 1 197 511 262,96

2018 Nyemission 61 734 701 4 838 709 - 258 777 1 198 364 345,66

2018

Omvandling av
stamaktier av serie
B till stamaktier av
serie A 66 573 410 - - 258 777 1 198 364 345,66

2019 Minskning3) 66 573 410 - - 258 777 53 465 749,60

2020 Nyemission 66 573 410 - 617 502 582 258 777 547 467 815,20

2022 Minskning4) 66 573 410 - 617 502 582 258 777 273 733 907,60

2023 Indragning5) 66 573 410 - 617 502 582 - 273 630 396,80

2023 Nyemission6) 746 182 472 - - 298 472 988,80

1) Årsstämman 2017 beslutade att genomföra en minskning av aktiekapitalet utan indragning av aktier för avsättning till fritt eget kapital. Minskningen genomfördes för

att kunna genomföra 2017 år refinansiering.

2) Årsstämman 2017 beslutade att genomföra en minskning av Bolagets aktiekapital genom indragning av preferensaktier för återbetalning till Bolagets

preferensaktieägare. Inlösenfordran kunde utnyttjas för betalning av stamaktier av serie A inom ramen för preferensaktieerbjudandet 2017.

3) Årsstämman 2019 beslutade att genomföra en minskning av aktiekapitalet för dels täckning av förlust med 557 000 000 SEK och dels för avsättning till fritt eget